
GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE

Trzebnicka 1

55-120 Oborniki Śląskie

Znak sprawy: 340/BK-05/2009 Oborniki Śląskie, 2009-09-16

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA

na Rozbudowa, z nadbudową dachu stromego, budynku remizy
straŜackiej w miejscowości Rościsławice gm. Oborniki Śląskie.

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetarg nieograniczony na
podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r.
Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.)

Zatwierdzono w dniu:
2009-09-16

  Maciej Borowski



Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Rozbudowa, z nadbudową dachu stromego, budynku remizy straŜackiej w miejscowości Rościsławice gm. Oborniki Śląskie.

System ProPublico © Datacomp Strona: 2/14

1. ZAMAWIAJ ĄCY:

GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE

Trzebnicka 1

55-120 Oborniki Śląskie

2. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:

Postępowanie prowadzone będzie w trybie: przetarg nieograniczony

3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

3.1 Przedmiotem zamówienia jest Rozbudowa, z nadbudową dachu stromego, budynku
remizy straŜackiej w miejscowości Rościsławice gm. Oborniki Śląskie..

Wspólny Słownik Zamówień: 45216121-8

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa, z nadbudową dachu stromego, istniejącego
budynku remizy straŜackiej zlokalizowanej na działce nr 510 AM-1 obręb Rościsławice.
Obiekt po rozbudowie bez podpiwniczenia, parterowy, poddasze nie uŜytkowe z
czterospadowym wielopołaciowym dachem

1) Zakres robót:

- fundamenty - ławy fundamentowe Ŝelbetowe;

- ściany fundamentowe - bloczki betonowe gr 25 cm;

- ściany zewnętrzne - murowane z bloczków z betonu komórkowego;

- ściany działowe - murowane z bloczków z betonu komórkowego;

- strop - prefabrykowany "Teriva" I bis;

- konstrukcja dachu - dach czterospadowy o nachyleniu połaci 58% o konstrukcji
drewnianej kryty dachówką ceramiczną;

- okna - stolarka okienna PCV;

- instalacje wod-kan;

- instalacje elektryczne.

2) Program uŜytkowy:

- kotłownia - 7,21 m2;

- szatnia - 6,70 m2;

- korytarz - 5,18 m2;

- świetlica - 76,55 m2;

- pom. socjalne - 18,89 m2;

- korytarz - 6,67 m2;

- wiatrołap - 2,82 m2;



Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Rozbudowa, z nadbudową dachu stromego, budynku remizy straŜackiej w miejscowości Rościsławice gm. Oborniki Śląskie.

System ProPublico © Datacomp Strona: 3/14

- pom. porz. - 2,91 m2;

- przedsionek wc - 6,28 m2;

- natrysk - 1,98 m2;

- wc - 1,08 m2;

- garaŜ I - 40,69 m2;

- garaŜ II - 63,01 m2.

3) Dane liczbowe budynku po rozbudowie:

- pow. zabudowy - 299,5 m2;

- pow. uŜytkowa - 247,27 m2;

- kubatura - 1647,25 m3.

4) Stan istniejący:

Budynek parterowy o konstrukcji nośnej Ŝelbetowej słupowo-ryglowej, przykryty dachem
dwuspadowym o nachyleniu 4% krytym papą. Ściany murowane z pustaków
ŜuŜlobetonowych.

Daneliczbowe stanu istniejącego:

- pow. zabudowy - 182,14 m2;

- pow. uŜytkowa - ok. 145,80 m2;

- kubatura - 910,70 m3;

   Dokładny zakres przedmiotu zamówienia określa załączony do SIWZ przedmiar robót
oraz projekt budowlano-wykonawczy.

   Zamawiający Ŝąda, przed złoŜeniem oferty,  wizji lokalnej w terenie objętym
przedmiotem zamówienia. Wykonanie tego Ŝądania wykonawcy potwierdzą stosownym
oświadczeniem będącym załącznikiem do oferty.

   Roboty muszą być wykonane zgodnie z posiadaną przez zamawiającego dokumentacją
projektową opatrzoną stosownym pozwoleniem na budowę, specyfikacją techniczną
wykonania i odbioru robót budowlanych oraz obowiązującymi normami technicznymi i
prawnymi.

   Zamawiający będzie Ŝądał zastosowania do realizacji zamówienia materiałów w
gatunku I opatrzonych niezbędnymi świadectwami i dopuszczeniami do stosowania.
Dokumenty dotyczące zastosowanych materiałów wykonawca będzie obowiązany
przekazywać zamawiającemu przed ich wbudowaniem.

   Odbiór końcowy przedmiotu zamówienia musi być opatrzony niezbędnymi
zaświadczeniami, protokołami, dopuszczeniami do uŜytkowania oraz dokumentacją
geodezyjną powykonawczą.

   Koszty uzyskania wszystkich zezwoleń, zaświadczeń, obsługi geodezyjnej i innych
niezbędnych opracowań pozostają po stronie wykonawcy.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

3.2 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Oferty nie zawierające pełnego
zakresu przedmiotu zamówienia zostaną odrzucone.



Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Rozbudowa, z nadbudową dachu stromego, budynku remizy straŜackiej w miejscowości Rościsławice gm. Oborniki Śląskie.

System ProPublico © Datacomp Strona: 4/14

3.3 Zamawiający zastrzega sobie prawo ograniczenia ilości robót i asortymentu w zaleŜności
od uzyskanych środków finansowych.

4. INFORMACJA O PRZEWIDYWANYCH ZAMÓWIENIACH UZUPEŁNIA-
JĄCYCH (ART. 67 UST. 1 PKT 6 I 7):

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających.

5. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:

Zamówienie musi zostać zrealizowane w terminie: data zakończenia: 2010-07-30

6. WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU:

6.1 W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr
223, poz. 1655, z późn. zm.), spełniający warunki i wymagania określone w Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia oraz w art. 22 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

6.2 Wykonawcy biorący udział w postępowaniu muszą spełnić następujące warunki:

Lp: Warunek do spełnienia i sposób dokonywania jego oceny:

1 Sytuacja podmiotowa wykonawcy
Wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub
czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych

2 Zdolność ekonomiczna i finansowa
Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej
wykonanie zamówienia

3 Zdolność techniczna
Wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje
potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub
przedstawi pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału
technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia

6.3 Nie spełnienie któregokolwiek ze wskazanych wyŜej warunków i wymogów skutkować
będzie wykluczeniem Wykonawcy z udziału w postępowaniu.

7. SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJ ĄCEGO Z WYKONAWCAMI:

7.1 Wyjaśnienia dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia udzielane będą z
zachowaniem zasad określonych w ustawie Prawo Zamówień Publicznych (art. 38).

7.2 W niniejszym postępowaniu wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz
informacje Zamawiający i Wykonawcy przekazują pisemnie, lub faksem. W przypadku
oświadczeń, wniosków, zawiadomień lub informacji przekazywanych faksem, kaŜda ze
stron na Ŝądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania.

7.3 Wybrany sposób przekazywania oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji nie
moŜe ograniczać konkurencji; zawsze dopuszczalna jest forma pisemna, z zastrzeŜeniem
wyjątków przewidzianych w ustawie.



Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Rozbudowa, z nadbudową dachu stromego, budynku remizy straŜackiej w miejscowości Rościsławice gm. Oborniki Śląskie.

System ProPublico © Datacomp Strona: 5/14

7.4 Osoby uprawnione do kontaktu z wykonawcami:

a: W zakresie proceduralnym osobami upowaŜnionymi do kontaktu z Wykonawcami są:

1   Marek Pendyk -  inspektor ds zamówień publicznych tel. ( 071)  310 35 19

  w. 437

b: W zakresie merytorycznym osobami upowaŜnionymi do kontaktu z Wykonawcami są:

1   Andrzej Małkiewicz -  Kierownik Wydziału IROŚ tel. (071) 310 35 19 w. 437

2   Waldemar Snopko -  inspektor ds. budownictwa tel. ( 071)  310 35 36

8. WADIUM:

8.1 Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 10 000.00 PLN (słownie:  dziesięć
tysięcy 00/100 PLN)

8.2 Wadium naleŜy wnieść  w terminie do dnia 2009-10-09 do godz. 09:55.

8.3 Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:

a: pieniądzu:
przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego:

Bank Spółdzielczy w Obornikach Śląskich 83 95830009 0000 1007 2000 0017,

b: poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym;

c: gwarancjach bankowych;

d: gwarancjach ubezpieczeniowych

e: poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.).

W przypadku wniesienia wadium w formach wskazanych w punktach b, c, d, e, oryginały
dokumentów zdeponować w kasie Urzędu Miejskiego w Obornikach Śląskich, a
potwierdzone za zgodność z oryginałem ich kopie dołączyć do oferty.

Kasa w Urzędzie Miejskim w Obornikach Śląskich jest czynna w godzinach:

- od poniedziałku do piątku z wyjątkiem środy – od 09:00 do 12:00;

- w środę – od 12:00 do 15:00.

8.4 Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium jeŜeli:

a: upłynął termin związania ofertą;

b: zawarto umowę w sprawie zamówienia publicznego i wniesiono zabezpieczenie
naleŜytego wykonania tej umowy;

c: Zamawiający uniewaŜnił postępowanie o udzielenie zamówienia, a protesty zostały
ostatecznie rozstrzygnięte lub upłynął termin do ich wnoszenia;



Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Rozbudowa, z nadbudową dachu stromego, budynku remizy straŜackiej w miejscowości Rościsławice gm. Oborniki Śląskie.

System ProPublico © Datacomp Strona: 6/14

d: wpłynął wniosek Wykonawcy, z zastrzeŜeniem pkt 8.5:

• który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert;

• który został wykluczony z postępowania;

• którego oferta została odrzucona.

8.5 Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli Wykonawca w odpowiedzi na
wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, nie
złoŜył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Prawo
Zamówień Publicznych, lub pełnomocnictw, chyba Ŝe udowodni, Ŝe wynika to z przyczyn
nieleŜących po jego stronie.

8.6 Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli Wykonawca, którego oferta
została wybrana:

a: odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach
określonych w ofercie;

b: nie wniósł wymaganego zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy;

c: zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe z przyczyn
leŜących po stronie wykonawcy.

9. TERMIN ZWI ĄZANIA OFERT Ą:

9.1 Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni.

9.2 Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

9.3 Wykonawca samodzielnie lub na wniosek Zamawiającego moŜe przedłuŜyć termin
związania ofertą, z tym Ŝe Zamawiający moŜe tylko raz, co najmniej na 3 dni przed
upływem terminu związania ofertą, zwrócić się do Wykonawców o wyraŜenie zgody na
przedłuŜenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuŜszy jednak niŜ 60 dni. Odmowa
wyraŜenia zgody nie powoduje utraty wadium.

9.4 PrzedłuŜenie okresu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym
przedłuŜeniem okresu waŜności wadium albo, jeŜeli nie jest to moŜliwe, z wniesieniem
nowego wadium na przedłuŜony okres związania ofertą.

10. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERTY:

10.1 Wykonawca moŜe złoŜyć tylko jedną ofertę.

10.2 Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku
Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w
sprawie zamówienia publicznego. JeŜeli oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia została wybrana, Zamawiający moŜe Ŝądać przed zawarciem
umowy w sprawie zamówienia publicznego, umowy regulującej współpracę tych
Wykonawców.

10.3 Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.



Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Rozbudowa, z nadbudową dachu stromego, budynku remizy straŜackiej w miejscowości Rościsławice gm. Oborniki Śląskie.

System ProPublico © Datacomp Strona: 7/14

10.4 W przypadku uniewaŜnienia postępowania o udzielenie zamówienia z przyczyn leŜących
po stronie Zamawiającego, Wykonawcom, którzy złoŜyli oferty niepodlegające
odrzuceniu, przysługuje roszczenie o zwrot uzasadnionych kosztów uczestnictwa w
postępowaniu, w szczególności kosztów przygotowania oferty.

10.5 Oferta wraz ze stanowiącymi jej integralną część załącznikami musi być sporządzona
przez Wykonawcę  ściśle według postanowień niniejszej Specyfikacji.

10.6 Oferta musi być sporządzona według wzoru formularza oferty stanowiącego załącznik do
niniejszej Specyfikacji.

10.7 Oferta musi być napisana w języku polskim, na komputerze, maszynie do pisania lub
ręcznie długopisem bądź niezmywalnym atramentem.

10.8 Proponuje się, aby wszystkie zapisane strony oferty wraz z załącznikami były kolejno
ponumerowane i złączone w sposób trwały oraz na kaŜdej stronie podpisane przez osobę
(osoby) uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, przy czym co
najmniej na pierwszej i ostatniej stronie oferty podpis (podpisy) był opatrzony pieczęcią
imienną Wykonawcy. Pozostałe strony mogą parafowane. MoŜna teŜ odrębnie
ponumerować strony kopii kosztorysu ofertowego, który najlepiej spiąć (np.: w
skoroszycie miękkim) i dołączyć do oferty oddzielnie.

10.9 Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty muszą być parafowane przez osobę
(osoby) podpisujące ofertę i opatrzone datami ich dokonania.

10.10 Wykonawca jest obowiązany wskazać w ofercie części zamówienia, których wykonanie
zamierza powierzyć podwykonawcom.

10.11 Do oferty naleŜy dołączyć następujące dokumenty i oświadczenia:

Lp: Nazwa dokumentu potwierdzającego: Wymagany dokument:
Nr załącznika

do SIWZ

1 Kosztorys ofertowy Przygotowany przez
Wykonawcę kosztorys

szczegółowy wykonany na
podstawie przedmiarów robót

załączonych do SIWZ

2 Harmonogram robót Przygotowany przez
Wykonawcę wstępny
harmonogram robót.

3 Oświadczenie z art.22 i art.24
ustawy Pzp

Podpisany przez Wykonawcę
załącznik nr 2 do SIWZ

2

4 Wzór umowy Wypełniony i podpisany
przez Wykonawcę wzór

umowy - załącznik do SIWZ

3

5 Dowód wniesienia wadium Dokument potwierdzający
wniesienie przez Wykonawcę

wymaganego wadium

6 Aktualny odpis z właściwego
rejestru

Aktualny odpis z właściwego
rejestru albo aktualnego

zaświadczenia o wpisie do



Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Rozbudowa, z nadbudową dachu stromego, budynku remizy straŜackiej w miejscowości Rościsławice gm. Oborniki Śląskie.

System ProPublico © Datacomp Strona: 8/14

ewidencji działalności
gospodarczej, jeŜeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do

rejestru lub zgłoszenia do
ewidencji działalności

gospodarczej, wystawionego
nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu
składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania

ofert

7 Zaświadczenie z właściwego
organu podatkowego oraz ZUS

Aktualne zaświadczenia
właściwego naczelnika
urzędu skarbowego oraz

właściwego oddziału Zakładu
Ubezpieczeń Społecznych lub

Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego
potwierdzające odpowiednio,
Ŝe wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, opłat

oraz składek na ubezpieczenie
zdrowotne lub społeczne, lub

zaświadczenia, Ŝe uzyskał
przewidziane prawem

zwolnienie, odroczenie lub
rozłoŜenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji

właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niŜ

3 miesiące przed upływem
terminu składania wniosków
o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania

ofert

8 Ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej

Polisa lub inny dokument
ubezpieczenia

potwierdzający, Ŝe
wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności
gospodarczej

9 Potwierdzenie posiadanych Dokumenty stwierdzające, Ŝe
osoby, które będą wykonywać



Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Rozbudowa, z nadbudową dachu stromego, budynku remizy straŜackiej w miejscowości Rościsławice gm. Oborniki Śląskie.

System ProPublico © Datacomp Strona: 9/14

uprawnień zamówienie, posiadają
wymagane uprawnienia,
jeŜeli ustawy nakładają

obowiązek posiadania takich
uprawnień

10 Wykaz osób uczestniczących w
wykonywaniu zamówienia

Wykaz osób, którymi
dysponuje lub będzie

dysponował wykonawca i
które będą uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia,

wraz z informacjami na temat
ich kwalifikacji zawodowych,

doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych

do wykonania zamówienia, a
takŜe zakresu wykonywanych

przez nich czynności

4

11 Wykaz wykonanych robót
budowlanych

Wykaz wykonanych robót
budowlanych w okresie
ostatnich pięciu lat przed

dniem wszczęcia
postępowania o udzielenie
zamówienia, a jeŜeli okres

prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie,
odpowiadających swoim

rodzajem i wartością robotom
budowlanym stanowiącym
przedmiot zamówienia, z

podaniem ich wartości oraz
daty i miejsca wykonania oraz

załączeniem dokumentów
potwierdzających, Ŝe roboty

te zostały wykonane
naleŜycie

5

Wskazane dokumenty mogą być doręczone w formie oryginałów lub kserokopii
poświadczonych za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. Zamawiający moŜe
zaŜądać przedstawienia oryginałów lub notarialnie potwierdzonych kopii dokumentów.

JeŜeli w określonym terminie Wykonawca nie złoŜy oświadczeń lub dokumentów,
o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, lub
pełnomocnictw albo jeŜeli złoŜy oświadczenia i dokumenty, o których mowa w art. 25 ust.
1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zawierające błędy lub wadliwe pełnomocnictwa,
Zamawiający wezwie go do ich złoŜenia w wyznaczonym terminie, chyba Ŝe mimo ich
złoŜenia oferta Wykonawcy będzie podlegać odrzuceniu albo konieczne będzie
uniewaŜnienie postępowania. ZłoŜone na wezwanie Zamawiającego oświadczenia
i dokumenty powinny spełniać warunki określone w art. 26 ust. 3 art. ustawy Prawo
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.). Zamawiający



Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Rozbudowa, z nadbudową dachu stromego, budynku remizy straŜackiej w miejscowości Rościsławice gm. Oborniki Śląskie.

System ProPublico © Datacomp Strona: 10/14

moŜe takŜe w wyznaczonym przez siebie terminie, wezwać do złoŜenia wyjaśnień
dotyczących oświadczeń lub dokumentów.

10.12  Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem
Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób: „Oferta na: Rozbudowa, z
nadbudową dachu stromego, budynku remizy straŜackiej w miejscowości Rościsławice
gm. Oborniki Śląskie. NIE OTWIERAĆ przed 2009-10-09 godz. 10:00”
Na wewnętrznej kopercie naleŜy podać nazwę i adres Wykonawcy, by umoŜliwi ć zwrot
nie otwartej oferty w przypadku dostarczenia jej Zamawiającemu po terminie.

10.13  Wykonawca moŜe wprowadzić zmiany lub wycofać złoŜoną przez siebie ofertę
wyłącznie przed terminem składania ofert i pod warunkiem, Ŝe przed upływem tego
terminu Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmian lub
wycofaniu oferty. Powiadomienie to musi być opisane w sposób wskazany w pkt 10.12
oraz dodatkowo oznaczone słowami „ZMIANA” lub „WYCOFANIE”.

10.14  Zamawiający odrzuci ofertę, jeŜeli wystąpią okoliczności wskazane w art. 89 ust. 1
ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.).

11. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

11.1 Oferty naleŜy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: Punkt obsługi interesantów
do dnia 2009-10-09 do godz. 09:55. Oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie
składania ofert zostaną zwrócone Wykonawcom bez ich otwierania po upływie terminu
przewidzianego na wniesienie protestu.

11.2 Zamawiający otworzy oferty w obecności Wykonawców, którzy zechcą przybyć w dniu
2009-10-09 o godz. 10:00, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 12

12. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY:

12.1 Oferta musi zawierać ostateczną, sumaryczną cenę obejmującą wszystkie koszty z
uwzględnieniem wszystkich opłat i podatków (takŜe podatku od towarów i usług).

12.2 Cena musi być podana w złotych polskich cyfrowo i słownie

13. KRYTERIA ORAZ SPOSÓB OCENY OFERT:

13.1 Zamawiający będzie oceniał oferty według następujących kryteriów:

Nr: Nazwa kryterium: Waga:

1 Cena (koszt) 100 %

13.2 Punkty przyznawane za podane w pkt 13.1 kryteria będą liczone według następujących
wzorów:

Nr kryterium: Wzór:

1 Cena (koszt)

Liczba punktów = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga

gdzie:



Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Rozbudowa, z nadbudową dachu stromego, budynku remizy straŜackiej w miejscowości Rościsławice gm. Oborniki Śląskie.

System ProPublico © Datacomp Strona: 11/14

 - Cmin - najniŜsza cena spośród wszystkich ofert

 - Cof -  cena podana w ofercie

13.3 Po dokonaniu oceny punkty przyznane przez kaŜdego z członków Komisji Przetargowej
zostaną zsumowane dla kaŜdego z kryteriów oddzielnie. Suma punktów uzyskanych za
wszystkie kryteria oceny stanowić będzie końcową ocenę danej oferty.

13.4 W toku dokonywania badania i oceny ofert Zamawiający moŜe Ŝądać udzielenia przez
Wykonawcę wyjaśnień treści złoŜonych przez niego ofert.

14. UDZIELENIE ZAMÓWIENIA:

14.1 Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim
wymaganiom określonym w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i
została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane wyŜej kryteria oceny ofert.

14.2 Zamawiający uniewaŜni postępowanie w sytuacji, gdy wystąpią przesłanki wskazane w
art. 93 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z późn.
zm.).

14.3 Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający zawiadomi
wykonawców, którzy złoŜyli oferty, o:

a: wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę (firmę) i adres wykonawcy, którego
ofertę wybrano i uzasadnienie jej wyboru, a takŜe nazwy i adresy wykonawców ,
którzy złoŜyli oferty wraz ze streszczeniem i porównaniem złoŜonych ofert,

b: wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, podając uzasadnienie faktyczne i
prawne,

c: wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia,
podając uzasadnienie faktyczne i prawne - jeŜeli postępowanie jest prowadzone w
trybie przetargu nieograniczonego, negocjacji bez ogłoszenia albo zapytania o cenę.

14.4 Ogłoszenie zawierające informacje wskazane w pkt 14.3 Zamawiający umieści na stronie
internetowej http://oborniki-slaskie.ibip.wroc.pl/public/ oraz w miejscu publicznie
dostępnym w swojej siedzibie.

14.5 Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym
niŜ 7 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty. Zawarcie umowy będzie
moŜliwe przed upływem wskazanego terminu, jeŜeli w postępowaniu o udzielenie
zamówienia zostanie złoŜona tylko jedna oferta.

14.6 JeŜeli Wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy w
sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia naleŜytego
wykonania umowy, zamawiający moŜe wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród
pozostałych ofert, bez przeprowadzania ich ponownej oceny, chyba Ŝe zachodzą
przesłanki do uniewaŜnienia postępowania.



Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Rozbudowa, z nadbudową dachu stromego, budynku remizy straŜackiej w miejscowości Rościsławice gm. Oborniki Śląskie.

System ProPublico © Datacomp Strona: 12/14

15. ZABEZPIECZENIE NALE śYTEGO WYKONANIA UMOWY:

15.1 Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie naleŜytego wykonania umowy w
wysokości 10 % ceny ofertowej.

15.2 Zabezpieczenie wnosi się w jednej lub kilku następujących formach:

a: pieniądzu;

b: poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym Ŝe zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pienięŜnym;

c: gwarancjach bankowych;

d: gwarancjach ubezpieczeniowych;

e: poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości.

15.3 Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na rachunek
bankowy wskazany przez Zamawiającego.

15.4 W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu Wykonawca moŜe wyrazić zgodę na
zaliczenie kwoty wadium na poczet zabezpieczenia.

15.5 W trakcie realizacji umowy Wykonawca moŜe dokonać zmiany formy zabezpieczenia na
jedną lub kilka form, o których mowa w pkt 15.2. Zmiana formy zabezpieczenia jest
dokonywana z zachowaniem ciągłości zabezpieczenia i bez zmniejszenia jego wysokości.

15.6 Zamawiający zwraca zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i
uznania przez zamawiającego za naleŜycie wykonane. Kwota pozostawiona na
zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady lub gwarancji jakości nie moŜe
przekraczać 30% wysokości zabezpieczenia i jest zwracana nie później niŜ w 15 dniu po
upływie okresu rękojmi za wady lub gwarancji jakości.

16. ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY:

16.1 Istotne postanowienia umowy określa wzór umowy stanowiący załącznik do niniejszej
Specyfikacji.

17. POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ:

17.1 Wykonawcom, których interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub moŜe doznać
uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo
Zamówień Publicznych, przysługują środki ochrony prawne określone we wspomnianej
ustawie.

17.2 Wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, czynności podjętych
przez zamawiającego w postępowaniu oraz w przypadku zaniechania przez
Zamawiającego czynności, do której jest obowiązany na podstawie ustawy, moŜna wnieść
protest do Zamawiającego.



Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Rozbudowa, z nadbudową dachu stromego, budynku remizy straŜackiej w miejscowości Rościsławice gm. Oborniki Śląskie.

System ProPublico © Datacomp Strona: 13/14

a: Protest wnosi się w terminach określonych w art. 180 ustawy Prawo Zamówień
Publicznych.

b: Wniesienie protestu jest dopuszczalne tylko przed zawarciem umowy.

c: Zamawiający rozstrzyga jednocześnie – w terminie 10 dni od upływu ostatniego z
terminów na wniesienie protestu – wszystkie protesty dotyczące:

• treści ogłoszenia,

• postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

• wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia, odrzucenia
ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty - w postępowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego, negocjacji bez ogłoszenia i zapytania o cenę,

• wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia albo
odrzucenia ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty - w postępowaniu
prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego, negocjacji z ogłoszeniem,
dialogu konkurencyjnego

d: Protest inny, niŜ wymieniony w lit. c zamawiający rozstrzyga w terminie 10 dni od
dnia jego wniesienia.

17.3 Od rozstrzygnięcia protestu dotyczącego: wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia,
zamówienia z wolnej ręki i zapytania o cenę, opisu sposobu oceny spełniania warunków
udziału w postępowaniu, wykluczenia Wykonawcy z postępowania o udzielenie
zamówienia i odrzucenia oferty  przysługuje odwołanie wnoszone do Prezesa Urzędu
Zamówień Publicznych w terminie 5 dni od dnia doręczenia rozstrzygnięcia protestu lub
upływu terminu rozstrzygnięcia protestu, jednocześnie przekazując kopię treści odwołania
Zamawiającemu.

17.4 Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania
odwoławczego przysługuje skarga do sądu, którą wnosi się za pośrednictwem Prezesa
Urzędu Zamówień Publicznych w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

18. INNE:

Do spraw nieuregulowanych w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień
Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.)

Załącznikami do niniejszego dokumentu są:

Nr Nazwa załącznika:

2 Oświadczenie z art.22 i art.24 ustawy Pzp

3 Wzór umowy

4 Wykaz osób uczestniczących w wykonywaniu zamówienia

5 Wykaz wykonanych robót budowlanych



Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Rozbudowa, z nadbudową dachu stromego, budynku remizy straŜackiej w miejscowości Rościsławice gm. Oborniki Śląskie.

System ProPublico © Datacomp Strona: 14/14

Nr Nazwa dokumentu / wzoru:

6 Przedmiar robót

7 Projekt


